



**Администрация Ненецкого автономного округа**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 12 ноября 2019 г. № 292-п  
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений  
в пункт 1 размеров и форм государственной  
социальной помощи (в том числе  
на основании социального контракта)  
в Ненецком автономном округе**

В соответствии с частью 2 статьи 35 закона Ненецкого автономного округа от 20.12.2013 № 121-оз «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в пункт 1 размеров и форм государственной социальной помощи (в том числе на основании социального контракта) в Ненецком автономном округе, утвержденных постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 27.07.2017 № 246-п (с изменением, внесенным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.05.2018 № 113-п), следующие изменения:

1) в подпункте 1 слова «5 200 рублей» заменить словами «5 392 рубля 40 копеек»;


2) в подпункте 2 слова «3 640 рублей» заменить словами «3 774 рубля 68 копеек»;

3) в подпункте 3 слова «4 160 рублей» заменить словами «4 313 рублей 92 копейки», слова «15 600 рублей» заменить словами «16 177 рублей 20 копеек», слова «36 400 рублей» заменить словами «37 746 рублей 80 копеек», слова «3 120 рублей» заменить «3 235 рублей 44 копейки».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор  
Ненецкого автономного округа



 А.В. Цыбульский